In illo tempore : Designavit Dominus et alios septuaginta duos : et misit illos binos ante faciem suam in omnem civitatem et locum, qua erat ipse venturus. Et dicebat illis : Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo dominum messis ut mittat operarios in messem suam. Ite : ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare saeculum,, neque peram, neque calceaménta : et neminem per viam salutavéritis. In quamcumque domum intravéritis, primum dicite : Pax huic domui : et si ibi fuerit filius pacis, requiéscet super illum pax vestra : sin autem ad vos revertatur. In eadem autem domo manate, edentes, et bibéntes quae apud illos sunt: dignus est enim operarius mercéde sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quamcumque civitatem intravéritis, et suscepérint vos, manducate, quae apponuntur vobis : et curate infirmos qui in illa sunt, et dicite illis : Appropinquávit in vos regnum Dei.

*Offertorium Col. 1, 25.* Christi factus sum ego minister secundum dispensationem Dei, quae data est mihi, ut impleam verbum Domini,

*Secreta*

Suscipe, Dómine, oblationem mundam salutaris hostiae : et praesta ; ut, intercedente beato Joanne Confessóre tuo, ubique gentium jiigiter of feratur. Per Dominum.

*Communio Philipp. S, 7.* Quae mihi fuerunt lucra, haec arbitratus sum propter Christum detrimenta.

*Postcommunio*

Pretiósí corporis, et sanguinis tui sacrís refecti mysteriis, Dómine,, adprecamur : ut beati Joannis Confessoris tui exemplo, studeamus con fiteri quod credidit, et opere exercere quod docuit : Qui vivis.

**IN MARTYROLOGIO ROMANO, I LOCO**

Romae, Sancti Joannis Leonardi Confessoris, fundatoris Congregationis Clericorum Regularium a Matre Dei, laboribus et miraculis clari; cuius opera Missiones a Propaganda Fide institutae sunt.

# ACTA OFFICIORUM

## PONTIFICIA COMMISSIO AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS

### ROMANA ET ALIARUM

#### RESPONSA DE COMPETENTIA

Cum praesertim Motu proprio *Qua cura*, a fel. rec. Pio XI die 8 Decembris 1938 evulgato, nonnulla exorta sint dubia circa fines competentiae Sacrae Congregationis de disciplina Sacramentorum in causis de nullitate matrimonii, eadem Sacra Congregatio ut hac de re controversia ex auctoritate dirimeretur a Ssmo Domino nostro Pio Pp. XII suppli- citer postulavit.

Quas preces benigne excipiens, Sanctitas Sua hanc Pontificiam Commissionem ad Codicis canones authentice interpretandos, ad normam canonis 245, designare dignata est ad ipsam controversiam dirimendam.

Quare Eroi Patres huius Pontificiae Commissionis in plenariis comitiis diei 4 Iulii 1940, in Aedibus Vaticanis habitis, examini subiecerunt ea quae sequuntur dubia :